平成27年8月19日

各位

東京都千代田区丸の内１丁目５番１号

株 式 会 社  パ ソ ナ グ ル ー プ

代表取締役グループ代表兼社長 南 部 靖 之

コ ー ド ２ １ ６ ８ 東 証 第 一 部

問合せ先 取締役常務執行役員 仲 瀬 裕 子

 （TEL. 03－6734－0200）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成27年８月19日開催の株主総会並びに取締役会において、同日付で以下の役員人事を

実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

氏 名 新役職及び委嘱名 旧役職及び委嘱名

南部 靖之 代表取締役グループ代表兼社長 同左

竹中 平蔵 取締役会長 同左

深澤 旬子 取締役専務執行役員 人事・企画本部長 同左

山本 絹子 取締役専務執行役員 事業開発本部長 同左

若本 博隆 取締役専務執行役員 経営企画・総務本部長 同左

仲瀬 裕子 取締役常務執行役員 財務経理本部長 同左

上斗米 明 取締役常務執行役員 コーポレートガバナンス本部長 同左

佐藤 司 取締役 国際業務本部長 同左

森本 宏一 取締役 グループＩＴ統括本部長 同左

渡辺 尚 取締役 同左

白石 徳生 取締役 同左

平澤 創 社外取締役（独立役員） 同左

後藤 健 社外取締役（独立役員） 同左

近藤 誠一 社外取締役（独立役員） 同左

堺 精一 常勤監査役 同左

舩橋 晴雄 社外監査役（独立役員） 同左

松浦 晃一郎 社外監査役（独立役員） 同左

野村 周央 社外監査役（独立役員） 同左

以 上